



Aarhus Minibusser ApS

Blomstervej 58, 8381 Tilst

Company reg. no. 38 98 53 45

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2023.

Uffe Krarup
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Aarhus Minibusser ApS Blomstervej 58 8381 Tilst Company reg. no. 38 98 53 45 Established: 3 October 2017 Domicile: Aarhus Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Carsten Aastrup, chairman Uffe Krarup
Managing Director	Uffe Krarup, CEO
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Parent company	HB-Care Holding ApS

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are the transport of disabled people, the elderly and school children with special needs, mainly in Aarhus area.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals TDKK 16.368 against TDKK 18.492 last year. Income from ordinary activities after tax totals TDKK 556 against TDKK 1.575 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There has not been any significant events after the balance day.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	16.368	18.492
1 Staff costs	-13.634	-14.308
Depreciation and impairment of non-current assets	-2.028	-2.132
Operating profit	706	2.052
Other financial income	96	110
2 Other financial expenses	-92	-145
Pre-tax net profit or loss	710	2.017
Tax on net profit or loss for the year	-154	-442
Net profit or loss for the year	556	1.575
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	556	1.575
Total allocations and transfers	556	1.575

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	4.703	7.072
Total property, plant, and equipment	4.703	7.072
4 Deposits	690	450
Total investments	690	450
Total non-current assets	5.393	7.522
Current assets		
Raw materials and consumables	43	74
Total inventories	43	74
Trade receivables	1.606	1.543
Receivables from group enterprises	28	3.606
Deferred tax assets	117	122
Other receivables	0	461
Prepayments	13	21
Total receivables	1.764	5.753
Other financial investments	37	24
Total investments	37	24
Cash and cash equivalents	2.352	1.384
Total current assets	4.196	7.235
Total assets	9.589	14.757

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		1.800	1.800
Retained earnings		-31	-587
Total equity		<u>1.769</u>	<u>1.213</u>
Long term liabilities other than provisions			
Subordinate loan capital		0	2.288
Lease liabilities		3.223	5.349
Other payables		0	789
5 Total long term liabilities other than provisions		<u>3.223</u>	<u>8.426</u>
5 Current portion of long term liabilities		2.005	3.198
Trade payables		514	407
Income tax payable		146	28
Other payables		1.932	1.485
Total short term liabilities other than provisions		<u>4.597</u>	<u>5.118</u>
Total liabilities other than provisions		<u>7.820</u>	<u>13.544</u>
Total equity and liabilities		<u>9.589</u>	<u>14.757</u>
6 Disclosures on fair value			
7 Contingencies			

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2021	1.800	-2.162	-362
Retained earnings for the year	0	1.575	1.575
Equity 1 January 2022	1.800	-587	1.213
Retained earnings for the year	0	556	556
	<hr/> 1.800	<hr/> -31	<hr/> 1.769

Notes

DKK thousand.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	10.820	11.701
Pension costs	1.493	1.494
Other costs for social security	303	295
Other staff costs	<u>1.018</u>	<u>818</u>
	<u>13.634</u>	<u>14.308</u>
Average number of employees	<u>35</u>	<u>36</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>92</u>	<u>145</u>
	<u>92</u>	<u>145</u>
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	16.950	16.950
Additions during the year	96	0
Disposals during the year	<u>-637</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2022	<u>16.409</u>	<u>16.950</u>
Depreciation and write-down 1 January 2022	-9.878	-7.746
Amortisation and depreciation for the year	-2.028	-2.132
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>200</u>	<u>0</u>
Depreciation and write-down 31 December 2022	<u>-11.706</u>	<u>-9.878</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>4.703</u>	<u>7.072</u>
4. Deposits		
Cost 1 January 2022	450	450
Additions during the year	<u>240</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2022	<u>690</u>	<u>450</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>690</u>	<u>450</u>

Notes

DKK thousand.

5. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2022	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2022	Outstanding payables after 5 years
Lease liabilities	5.228	2.005	3.223	0
	5.228	2.005	3.223	0

6. Disclosures on fair value

	Unlisted securities and equity investments
Fair value at 31 December 2022	37
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	13
Change in fair value of the year recognised in the equity	0

Unlisted securities and equity investments regards shares in OK A.m.b.a. The fair value has been recognised as the balance on the account.

7. Contingencies

Joint taxation

As part of the sale of the company in 2022 the company has changed their joint taxation. Until 24. June 2022 the company was part of the joint taxation with the Danish companies in the 888 Holding ApS group. The sale was finalized on 24. June 2022. After the sale the company is part of the joint taxation with the companies in the Greenfleet Group as described below.

With Greenfleet Holding A/S, company reg. no 39926474 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax. The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends. Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
